
  

 

„Pielgrzymi nadziei”

                                    Życie konsekrowane 

   Życiem konsekrowanym nazywamy życie, jakie niektórzy wierni podejmują 
przez publiczne i uznane przez Kościół ślubowanie rad ewangelicznych: 
czystości, ubóstwa i posłuszeństwa. Przez realizację tych ślubów osoby 
konsekrowane pragną pełniej naśladować Chrystusa i oddać się Jemu                     
„ niepodzielnym sercem „ . 
   Od początku istnienia Kościoła są w nim ludzie, którzy wsłuchani w 
Chrystusowe wezwanie” Pójdź za mną”  pragną żyć radami ewangelicznymi; 
opuszczają zatem wszystko – rodzinę, dom, ojca, matkę – i idą za Chrystusem 
czystym, ubogim i posłusznym. Ludzie ci zgodnie z natchnieniami Ducha 
Świętego  oddają się życiu konsekrowanemu w różny sposób: jako pustelnicy lub 
członkowie rodzin zakonnych; od czasów apostolskich istniał też stan dziewic 
konsekrowanych, poświęcających się w pełni Jezusowi sercem, ciałem i duchem; 
w bliższych nam czasach obok licznych zgromadzeń zakonnych powstały 
świeckie instytuty życia konsekrowanego i stowarzyszenia życia apostolskiego; są 
także wspólnoty wdów konsekrowanych. Niezależnie od przyjętej formy życia i 
charyzmatu ( czyli daru misji, jaką mają pełnić w świecie ) wszystkie osoby 
konsekrowane oddają się Bogu na wyłączną służbę. Dla innych członków 
Kościoła ich życie staje się znakiem, ukazującym „ dobra niebieskie, obecne już 
na tym świecie”. 
   Za Janem Pawłem II można dopowiedzieć „ po co istnieje życie konsekrowane „ 
(czy nie jest ono marnotrawstwem ludzkich energii, które zgodnie z zasadą 
wydajności można by wykorzystać większego dobra ludzkości i Kościoła? ) 
„ To co ludzkim oczom może wydawać się marnotrawstwem, dla człowieka, który 
w głębi swego serca zachwycił się pięknem i dobrocią Chrystusa, jest oczywistą 
odpowiedzią miłości, radosnym dziękczynieniem za to, że został dopuszczony do 
szczególnego poznania Syna i do współudziału w Jego Boskiej misji w świecie „ . 
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   Intencje Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy - grudzień  2024 

   Módlmy się, aby nadchodzący jubileusz umocnił nas w wierze, pomógł nam 
lepiej poznać Chrystusa Zmartwychwstałego w naszym życiu i przemienił nas w 
pielgrzymów chrześcijańskiej nadziei. 
  
   Komunikaty duszpasterskie 
 

 Adwentowy Dzień Skupienia „ Żywego Różańca „ – sobota – 07 XII 
2024 r. – początek o godz. 10.00 – prowadzenie całości – ks. dr Maciej 
Będziński – dyrektor Papieskich Dzieł Misyjnych w Polsce 

 „ Godzina Łaski „ w Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP – 
08 XII 2024 r. – 12.00. 

 Parafialne Rekolekcje Adwentowe – 15.XII ( III Niedziela Adwentu ) – 
16 XII ( poniedziałek )– 17 XII ( wtorek ). 

 Boże Narodzenie - Pasterka o północy 24/25 XII 
( w I Dzień Świąt nie będzie Mszy Świętej o godz. 18.00 ).

 Kolęda rozpocznie się  02 I 2025 r. 

W listopadzie  2024 r. w naszej parafii: 

          Sakrament chrztu przyjęli:   

1. Ignacy Staciwa, ur. 29.07.2024 r.
2. Martyna Drozdowska, ur.06.08 2024 r. 

    

Niech wzrastają w łasce u Boga i u ludzi!

  
Do Domu Ojca odeszli:  

1. św.p. Cecylia Rutkowska, zm. 07.11.2024 r.
2. św.p. Karol Stocki, zm. 10.11.2024 r. 
3. św.p. Eugeniusz Lisowski, zm. 18.11.2024 r.
4. św.p. Jan Regucki, zm. 18.11.2024 r. 
5. św.p. Jadwiga Kaczyńska, zm. 24.11.2024 r. 

  

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie  

www.mbrozancowa.bialystok.opoka.org.pl 

http://www.mbrozancowa.bialystok.opoka.org.pl/

